Jankowskim Stanisławem, Lerch Janem, Lerch Mateuszem i Kwiatkowskim Franciszkiem, — dobrowolne umowy nie doszły do skutku, na zasadzie Artykułu VII-go Aktu nadawczego drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej i w myśl art. 2 i 3 ust. lit. a i 9-go postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 6 (18) Czerwca 1852 r. o wywłaszczeniach na użytek publiczny, na przedstawienie Zarządu Komunikacji w Królestwie Polskiem, postanowiła i stanowi:

Artykuł 1. Przestrzeń gruntu na załączonym planie oznaczona, do kolonji Mrozy należąca, obejmująca przestrzeni sażenów kwadratowych trzydzieści sześć tysięcy czterysta ośmdziesiąt dwa, ma być zajęta pod budowę drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej.

Art. 2. Zajęcie wyrażonej przestrzeni na użytek publiczny, oraz ustanowienie wysokości wynagrodzenia dla jej właścicieli, przywiedzione być ma do skutku, podług prawa o wywłaszczeniach z dnia 6 (18) Czerwca 1852 roku.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być umieszczone, właściwym Władzom w czem do której należy i Towarzystwu drogi żelaznej Warszawsko-Terespolskiej poleca.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 8 (20) Kwietnia 1866 roku.

W nieobecności Namiestnika, Zarządzający częścią cywilną w Królestwie

(podpisano) Senator Fundulej.

P. o. Sekretarza Stanu (podpisano) A. Zaborowski.

(D. War.)

Fredro*, i zarazem, że

powtórzenie tych samych przedstawień i w tymże porządku, w dniach 13 (25) i 14 (26) tegoż miesiąca Maja r. b. nastąpi. Sprzedaż biletów odbywać się będzie w biurze Rady Opiekuńczej i w mieszkaniu W. *Kruszyńskiej*, a w dniach przedstawień i w kassie teatralnej.—W Kaliszu, dnia 14 (26) Kwietnia 1866 r.—Za Opiekuna Prezydującego, Członka Rady W. *Charzewski*—Sekretarz *Wieczerski*. (Dz. W.)

— Wczoraj, na Resursie Obywatelskiej pomieszczonej został napis, zawiadamiający o otwarciu bezpłatnej wystawy fantów do loterii przez Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności urządzonej.